
  
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ  

  

11 марта 2024 г.    №  10/43  
  

г. Североуральск 

  

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 
избирательными комиссиями, для организации голосования вне 
помещения для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 
  

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктов 7, 7.1 статьи 71 Федерального 

закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  в соответствии с 

Постановлением ЦИК России от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах 

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации», Североуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :   

1. Установить, что при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 2447-2466, 2567, 2568,2616-2618 вправе 

использовать переносные ящики для голосования в количестве, 

определенном  в приложении к настоящему решению.  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице Полевской городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

2  



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии М.В. Покрышкину. 

  

Председатель  

Североуральской городской    

  территориальной избирательной  

комиссии  

  

Л.В. Кирбитова  

      

Секретарь  

Североуральской городской   

 территориальной избирательной  

комиссии  

  

М.В. Покрышкина 

   



3  

Приложение к решению 
Североуральской городской  

территориальной избирательной 
комиссии  

от 11 марта 2024 года № 10/43 

  

Количество переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями, для организации 

голосования вне помещения для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

№ избирательного 

участка 
Численность избирателей по 

состоянию на 01.01.2024  
Количество переносных 

ящиков  

 2447 1496 3 

 2448 1825 3 

 2449 1585 4 

 2450 1618 4 

 2451 1472 3 

 2452 1831 3 

 2453 1589 3 

 2454 1759 3 

 2455 1661 3 

 2456 1442 3 

 2457 766 2 

 2458 378 1 

 2459 1121 3 

 2460 1599 3 

 2461 1920 3 

 2462 1378 3 

 2463 1186 3 

 2464 190 1 

 2465 132 1 

 2466 1430 3 

 2567 1490 3 

 2568 62 1 

 2616 1579 3 

 2617 1567 3 

 2618 448 2 

ВСЕГО  31524 67 

 


